
       Директор - Е.С. Таранова  

     День: 

26.09.22г. 

  

Прием пищи Раздел N рец. Блюдо Выход, г Цена Калорийность Белки Жиры Углеводы 
  302  Гречка отварная 180/30 22 325 11 8 52 

Горячие 
 

 281 печень в соусе 80 33 117 7 8 7 
  хлеб 20 3 70 2 0 1 
   чай с лимоном 200 9   62 0   0 15 
   Конфета1 1 20,45     
         

питание 

(начальная 

школа) 

 

 82 борщ 250 34 104 2 5 11 
   хлеб 30 3 70 2 0 1 
 376 чай с/с 200 5 60 0 0 15 
   сочни 1 33     

 гор, блюдо         

Питание 

детей ОВЗ 

гор, напиток         
         
         

    обед         

 82  борщ       250         34                104 2 5 11 

       Льготное  

         питание  

        средней  

         школы 

   хлеб         30 3 70 2 0 1  

  чай с/с 200 5 60 0 0 15 
  карамель 1 3      

          

  
 закуска 

 

62 

 

салат морковный 

 

100 

 

14 

 

82 

 

1 

 

0 

 

11 
      

Платное 1 блюдо 82  борщ 250 34 104 2 5 11  

гарнир 302 гречка отварная 180/30 22 325 11 8 52  

питание  

  281 печень в соусе 80 33 117 7 8 7  

    чай с/с 200 5 60 0 0 15  

Хлеб бел.          

   конфета 1 20,45      

           


