-	Раздел	N рец. 302 281	Блюдо Гречка отварная печень в соусе хлеб чай с лимоном Конфета1	Выход, г 180/30 80 20	Цена 22 33	Калорийность 325	День: 26.09.22г. Белки 11	Жиры 8	Углеводь
Горячие питание (начальная школа)	Раздел	302	Гречка отварная печень в соусе хлеб чай с лимоном	180/30 80 20	22	325			
питание (начальная школа) го			печень в соусе хлеб чай с лимоном	80 20			11	Q	
питание (начальная школа) го		281	хлеб чай с лимоном	20	33			O	52
(начальная школа) го			чай с лимоном			117	7	8	7
(начальная — школа) — го				• • • •	3	70	2	0	1
(начальная школа) го			Конфета1	200	9	62	0	0	15
(начальная — школа) — го				1	20,45				
(начальная школа) го									
школа)		82	борщ	250	34	104	2	5	11
го	I		хлеб	30	3	70	2	0	1
		376	чай с/с	200	5	60	0	0	15
			сочни	1	33				
Питание го	гор, блюдо								
	гор, напиток								
детей ОВЗ									
	обед								
		82	борщ	250	34	104	2	5	11
Льготное			хлеб	30	3	70	2	0	1
питание			чай с/с	200	5	60	0	0	15
средней			карамель	1	3				
школы									
36	закуска	62	салат морковный	100	14	82	1	0	11
Платное 1	1 блюдо	82	борщ	250	34	104	2	5	11
питание га	гарнир	302	гречка отварная	180/30	22	325	11	8	52
		281	печень в соусе	80	33	117	7	8	7
			чай с/с	200	5	60	0	0	15
X	Хлеб бел.								
	- 1		конфета	1	20,45				
			1	*	20,73				